
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ LINH 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Hà Linh, ngày     tháng 10 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận tuyên truyền viên Giáo dục Quốc phòng và An ninh xã Hà Linh 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh ngày 19/6/2013;Luật sửa đổi 

bổ sung một số Điều của 11 Luật về Quân sự, Quốc phòng ngày 27/6/2025; 

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 83/VBHN-BQP ngày 09/10/2025 của Bộ Quốc 

phòng về việc Quy định tiêu chuẩn Truyên truyền viên giáo dục quốc phòng và 

an ninh; 

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã. 
 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận ông Bùi Ngọc Du, sinh ngày 25/10/1973, Phó Chủ tịch 

UBND xã là Tuyên truyền viên giáo dục Quốc phòng và An ninh xã Hà Linh. 

Điều 2. Quyền lợi và nghĩa vụ của Tuyên truyền viên giáo dục Quốc 

phòng và An ninh xã thực hiện theo quy định Luật Giáo dục quốc phòng và an 

ninh ngày 19/6/2013. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã, 

Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị có liên quan và ông Bùi Ngọc Du 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 1; 

- Hội đồng GDQPAN tỉnh; 

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- TT UBMTTQ xã; 

- Ban Chỉ huy quân sự xã; 

- Công an xã; 

- Văn phòng HĐND và UBND xã; 

- Các phòng, đơn vị  thuộc UBND xã; 

- Lưu VT, QS. 

   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Xuân Tần 

 

 

 

 

 


		2025-10-29T11:17:31+0700


		2025-10-30T04:29:11+0700


		2025-10-30T08:54:32+0700


		2025-10-30T08:54:37+0700


		2025-10-30T08:57:35+0700




